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KoMMepuecKkoe npensioXxeHue

Ne 49 ot 19-04-2024

BopTtoBon KAMA3 65207 ¢ KMY Horyong HRS217

12 340 675p.

MpuemyLiecTBa NOKYNKM y Hac
Caenaem LeHy [elleBne, YeM NPeaNoxXeHrne 0T KOHKYPEeHTOB
MpotheccMoHanbHbIA NeperoH 4o BallUX BOPOT
DHopaboTka nog nobble ycnoBus sKcnayaTauum

Mpopaxa 60pTOBbLIX FPY30BMNKOB, TArayei, caMocBasnoB 1 Wwaccm KamMA3 no LeHaM npounsBoauTens.
KpaH manunynatop Horyong HRS217 - 3T0 MHOrO(YHKLIMOHaNbHOE rPy30NoAbeMHOe YCTPONCTBO, NpefHa3HaYeHHoe ans
YCTaHOBKW Ha aBTOMOBMAN COOTBETCTBYIOWEN rpy30noabeMHOCTU. Hanbonee 3hhekTUBHO NPUMEHEHNE C Laccu

MOBbILLEHHOW npoxoanMocCTn.

KpaHoBas ycTaHoBka Horyong HRS217 pa3BmBaeT rpy30Boi MOMEHT B 18 T/C. 3TO NO3BOSISET NPOBOANTb MOrPy304HbIE
ornepaumm c BecoM B 3,73 T Ha MUHNMaJIbHOM BbleTe CcTpenbl (4,8M).

- Mpn MakCMMabHOM BbIHOCE CTpeSibl 22,4 M HOMUHAJbHBIA BeC orpaHnymBaeTcs 250 kr. B 3aBucuMocTy oT aBTomobuns,
Ha KOTOpOM ycTaHoBNeHO obopyLoBaHMe MakcMMabHas paboyas BeicoTa - 26,4 M.

- CTpena KpaHa UMeeT rekcaroHasibHyto (LLeCTUYrobHY) GOpPMY N COCTOMT U3 7CeKLMA. YCTaHOBKa AonyckaeT paboTy
npu oTpyLLaTeNIbHOM Yrfie Hak/oHa CTpenbl A0 -179.

- KpaHoBas nebenka - unnmHapuyeckas ¢ 3ybyaTol nepegayen n MeXaHNYECKMM aBTOMATUYECKUM TOPMO30M,

- BepxHee nonoxxeHune paboyero MecTta onepatopa 1 pabounii paanyc noBopoTa - 3609, obecrneymBaeT TOYHOCTb 1
3h(hEeKTUBHOCTbL NPOBOAMMBIX paboT.
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- KMY Horyong HRS217 KOMNnekTyeTCa 3afHUMW U NepeaHnMN rmapaBindyeckuMmn ayTpurepamMm ¢ MakCMasbHbIM

pa3maxom B 6,1 M 1 4,3 M COOTBETCTBEHHO.

OCHOBHble TeXHUYeCKUe XapaKTepPUCTUKH
CnanbHoe MecTo
Ipy30nN04BbEMHOCTb, KI

OnvHa Ky3oBa, MM

KonecHas dopmyna

Ob6bem ky3oBa, M3

CeyeHue Ky30Ba

Mopgenb

MakcunManbHas CKOpoCTb, KM/Y
BecoBble napaMeTpbl U Harpysku
MonHas macca aBToMnoesna, Kr
Harpyska Ha nepegHioto oCb, Kr
Harpyska Ha 3afHi0l0 TeNexKy, Kr
CHapsixeHHas Macca, Kr

MonHas mMacca a/M, Kr

MonHas mMacca npuuena, Kr
OBuratenb

MaKc. none3HbIi KpYTALMIA MOMEHT MpUW YacToTe BPaLLeHNs KOJEH.

Bana,

CTeneHb cxaTusa

Makc. MoNe3HbIN KPYTAWMUA MOMEHT, HM (Krcm)
Pabounit 06vem, n

MakcnMmanbHas nosesHas MoWHOCTb, KBT (51.c.)

Makc.nonesHas MOLLHOCTb NpU YacToTe BpaLleHWs KoseH. Bana,

06/MUH

KpaHo-MaHMNynATOpHasa ycTaHOBKa
BbIneT cTpenbl, MUHUMAaNbHbIA, M
BbIET CTpenbl, MaKCMMasbHbIA, M

Tun cknagbiBaHUA(NpuHLMN paboTbl)
['py30BO MOMEHT, T'M
Ipy30noabEMHOCTb, MaKCMManbHas, Kr
Ipy30noAbEMHOCTb, Ha MakCUMasibHOM BbleTe, K
OpraHbl ynpasneHus npu pabote KMY
Tvn KMY

Monens KMY

Yron noBopoTa CTpesibl

KonuyecTBo cekuuin

Pabouynin pagnyc

MakcrManbHas BbICOTa NOAbEMA, M
Cnocob BbIABUXEHMS ONOP

Macca 6e3 rugpoHacoca n paboyen XunnKkocTu, Kr
EmkocTb rugpobaka, n
MpounsBoAMTENbHOCTb HAacoca, JI/MUH
Pabouyee paBnexue, MMa

BopTtoBas nnatdopma

Mnatdopma

BHYTpeHHMe pa3Mepbl, MM

Kabuna

Twn KabuHbl

Koneca v wuHbl

Pasmep obona

Tun Konec

CucteMa BbiNnyCcka M HeWTpanusauuu

BmecTuMocTb 6aka C HENTPanuU3yloLen XXNAKOCTbIO, N
Tun

na
9980/12800
7100

6x4

6,5
npsMoyrosibHoe

80

43700
6700

19000
12830
25700
18000

1100

17,3
2000
11,9
295 (401)

1900

2,5

22,3

L-06pa3Hblii (TPOCoBbIN)
18

7000

250

C BEpXHEro CuaeHbs
TPOCOBBIV
HORYONG HRS 217
400

7

22,3

25,1
FnapaBanyeckuin
3800

160

70

21

3afiH1I 1 6OKOBbIE BOpPTa - MeTaNIMYeckune (aNlOMUHEBbIE), OTKUAHbIE, HACTWA Noa

- OepeBsHHbIN
6818x2470x728

pacnono)xeHHaa Hap ABUraTenem, BbICOKOW KprLLIeVI

9,00-22,5
[INCKOBble

35
rNyLINTENb, COBMELLEHHBIN C HEATPaM3aTopoM
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CucrteMa nuTaHus
BMecTUMOCTb TonmeBHoro 6aka, n 210
CuenneHue
Mpuson rMApaBiMYeCcKnin C MHEBMOYCUANTENEM
Tun AvadparMeHHoe, cyxoe, oqHoaMCcKoBoe, MoA. ZF&SACHS MFZ 430
Topmosa
Mpuson NMHEBMaTUYECKNIA
Pa3mepbl AnameTp 6apabaHa, MM 420
LLInprHa TOPMO3HbIX HaKNagokK, MM 180
Tun OVNCKOBble
dnekTpoobopyaosaHue
Hanpsi»xeHue, B 24
FnaBHas nepepaya
MNepenaTo4yHoe OTHOLIEHNe 6,33
Tun rmnongHas
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